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ZGOBlERNO EXAMENES REGLAMENTARIOS — PROFESIONALES HABILITADOS
=<DE ARAGON
SOLICITUD EO 107
Sello y fecha de entrada: | | N° EXPEDIENTE | | (Version 1)

1 TITULAR DEL EXPEDIENTE N.LF. | |
Nombre y apellidos | |
Apellido 1° | Apellido 2° |
DATOS DEL REPRESENTANTE (Si el titular es menor de edad y mayor de 16 afios) N.LF. I |
Nombre | Apellido 1° | Apellido 2° I |
DIRECCION A EFECTOS DE NOTIFICACIONES
Nombre y Apellidos |
Direccion | | e-mail | |
Provincia | | Localidad | |
Pais | | Cadigo Postal | | Teléfono | |

De acuerdo con el Decreto 116/2003, de 3 de junio del Gobierno de Aragén, por el que se aprueba el Reglamento
de las acreditaciones profesionales, la autorizacién de empresas y la acreditacion de entidades de formacién en
materia de seguridad industrial, se presenta documentacion y aporta los datos especificos, al objeto de:

2 SOLICITUD DE ACCESO A LOS EXAMENES REGLAMENTARIOS CONVOCADOS POR LOS SERVICIOS PROVINCIALES
Fecha de publicacion de la convocatoria en el B.O.A. | |

Fecha de realizacion del examen |

ESPECIALIDAD A LA QUE SE PRESENTA (Indiquese tan sélo una por solicitud)

1. EN INSTALACIONES DE SUMINISTRO DE AGUA.

2. EN INSTALACIONES TERMICAS EN EDIFICIOS.

3. EN INSTALACIONES DE GAS. |0 categoriaA [0 CategoriaB [0 Categoria C

4. EN INSTALACIONES DE PRODUCTOS PETROLIFEROS LIQUIDOS. | O Iinstalador | O 1l instalador O 1l reparador

5. EN EQUIPOS A PRESION. Operador industrial de calderas. (ITC EP-1)

Ogooooojw

6. EN APARATOS ELEVADORES.
[0 Gruista u operador de grda torre
[0 Operador de graa movil autopropulsada categoria A [0 Operador de griia movil autopropulsada categoria B

4 DOCUMENTACION APORTADA

[J Copia del titulo oficial de estudios, cuando reglamentariamente sea requerido.

[] Copia del Certificado de superacion del curso homologado, requerido para la admision. El Certificado debe haber sido emitido
por una Entidad de Formacion habilitada en la Comunidad Autébnoma de Aragoén.

[ Justificacion de experiencia laboral, cuando reglamentariamente sea requerido.
[ Justificante de pago de autoliquidacion de la tarifa 49 de la tasa 14. (modelo 514)

La persona que suscribe manifiesta que son ciertos los datos aportados. Los datos personales recogidos seran incorporados en el fichero
“Profesionales habilitados y empresas instaladoras — mantenedoras autorizadas”, cuya finalidad es recogida de datos de caracter personal de los
procedimientos de autorizacién y acreditacion de profesionales habilitados y empresas instaladoras-mantenedoras en materia de seguridad
industrial. El érgano responsable del fichero es la Direccion General de Industria y la Pequefia y Mediana Empresa y la direccion donde el
interesado podra ejercer los derechos de acceso, rectificacién, cancelacién y oposicién ante el mismo es Edificio Pignatelli. Paseo M2 Agustin,
36, Zaragoza, todo lo cual se informa en cumplimiento del articulo 5 de la Ley Organica 15/1999, de 13 de diciembre, de Proteccién de Datos de
Carécter Personal

a de de

Nombre, firma del titular
(y del representante si es persona menor de edad y mayor de 16 afios)

Nombre:

SERVICIO PROVINCIAL DE INDUSTRIA E INNOVACION DE SIN ASIGNAR

Imprimir Aceptar Guardar



	S1: 
	CSV_MOSTRAR: 
	CSV_CODIGO: 
	T22: 
	Borrar: 
	S2: 
	S3: 
	S4: 
	S5: 
	S6: 
	S7: 
	S8: 
	S9: 
	S10: 
	S18: 
	S13: 
	S11: 
	S14: 
	S12: 
	S15: 
	T12: 
	T13: 
	T100: 
	T101: 
	C102: [    ]
	T103: 
	CORGANO: [SIN ASIGNAR]
	ID_FORMULARIO: 
	ID_SOLICITUD: 
	XServidorJSP: 
	ID_SESSION: 
	Imprimir: 
	Validar: 
	Grabar: 
	F401: Off
	F402: Off
	F403: Off
	F404: Off
	F301: Off
	F302: No
	F306: No
	F303: No
	F3031: No
	F304: No
	F3041: No
	F3042: No
	F3043: No
	F3061: No
	F3062: No
	F3063: No
	F3032: No
	F3033: No
	F305: No


